
 
 

 
 
 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS 

COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR DO TOCANTINS – CPMTO 

PROCESSO SELETIVO - 2013 
 

EDITAL Nº 004/2013 
 

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO 
DE NOVOS ALUNOS NOS COLÉGIOS DA POLÍCIA MILITAR, ADMINISTRADOS 
PELA POLÍCIA MILITAR MEDIANTE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 
059/2010-SEDUC/PMTO E SEUS ADITIVOS.  

 
O Presidente da Comissão de 
Seleção, Ten Cel QOPM Humberto 
Costa Parrião, nomeado pela Portaria 
029/2012-GCG, publicada no Diário 
Oficial do estado do Tocantins nº 
3723, de 27 de setembro de 2012, 
considerando a necessidade de 
preenchimento das vagas existentes 
no corpo discente do Colégio da 
Polícia Militar de Tocantins, Ensino 
Fundamental e Médio, para o ano 
Letivo de 2013, onde a procura pelas 
vagas é muito superior às disponíveis. 

 
RESOLVE:  
 

Art. 1º. Tornar público que, após Processo Seletivo realizado, os candidatos 
CLASSIFICADOS abaixo deverão comparecer nos respectivos colégios 
pleiteados, munidos de documentação específica, a fim de que sejam realizadas 
as matrículas no estabelecimento de ensino. 
 
Art. 2º. A data para matrículas será entre os dias 18 e 28 de dezembro de 2012, no 
período das 12h30min às 18h30, nas respectivas secretarias dos colégios 
pleiteados. 
 
Art. 3º. Serão necessárias, para realização de matrícula, as cópias dos seguintes 
documentos: 
· Certidão de nascimento ou casamento; 
· RG e CPF do aluno ou responsável (aos que possuírem); 
· Certificado de reservista (aos maiores de 18 anos) 
· Comprovante de endereço; 
· Declaração de transferência ou Histórico escolar (original); 
· 02 (duas) fotos 3x4 atualizadas; 
· Assinatura do Termo de Compromisso. 
 
Art. 4º. Os alunos ingressantes no Ensino Médio deverão se apresentar dia 
31/01/2013, de Calça Tactel preta, sem detalhes, e camiseta do uniforme do 



Colégio, a ser adquirida nos locais especificados no ato da matrícula, prontos para 
recebimento de instruções gerais sobre o Colégio da Polícia Militar, suas diretrizes 
e orientações gerais.O início do ano letivo está previsto para o dia 04/02/2013.  
 
Art. 5º. Conforme o Artigo 15 do Edital 001, “o processo seletivo se encerra com a 
divulgação da lista dos classificados”. Os alunos CLASSIFICÁVEIS deverão 
aguardar disponibilidade de vagas, em caso de desistência ou abertura de vagas 
nas turmas pleiteadas, sendo informados via telefone oferecido no ato de 
inscrição, sobre a eventual convocação de lista de espera.  
  

 
Polícia Militar do Tocantins, em Palmas-TO, 17 de dezembro de 2012.  
 
 

HUMBERTO COSTA PARRIÃO – Ten Cel QOPM 
Presidente da Comissão de Seleção 

 
 

RESULTADO FINAL 6º ANO MATUTINO 

   

Classificação NOME NOTA 

1 PAULO HENRIQUE FERNANDES AIRES GOMES CLASSIFICADO 

2 WALISSON DA SILVA ROMÃO CLASSIFICADO 

3 MICAEL CÉZAR ANDRADE CLASSIFICADO 

4 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA LOBO CLASSIFICADO 

5 ANTONIO CARLOS FERNANDES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

6 MAIARA DAMACENO PESSOA CLASSIFICADO 

7 KAROLAINY GONÇALVES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

8 SAMIRA TOLEDO MARTINS CLASSIFICADO 

9 EDUARDO GONÇALVES DA SILVA CLASSIFICADO 

10 LUCAS ANTONIO PEREIRA DE MELO CLASSIFICADO 

11 GUSTAVO ALVES PARREIRA CLASSIFICADO 

12 WANDERSON FARIAS ARAUJO CLASSIFICADO 

13 ABIGAIL LIMA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

14 ANA CAROLINE DOS SANTOS SOUZA CLASSIFICADO 

15 THIAGO PEREIRA AGUIAR CLASSIFICADO 

16 HUGO WILSON LIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

17 NATHALY SAMIRA LIMA PIRES CLASSIFICADO 

18 RONALD’S RODRIGUES SALES CLASSIFICADO 

19 VITÓRIA GABRIELLE ALVES DE OLIVEIRA CARVALHO CLASSIFICADO 

20 ALEXANDRE PORTO RIBEIRO CLASSIFICADO 

21 ANTONIO JHONATAN SO NASCIMENTO SANTOS CLASSIFICADO 

22 EULLER DE MOURA SILVA CLASSIFICADO 

23 GABRIELA ALVES DE LIRA CLASSIFICADO 

24 GLENDA REIS DOS SANTOS CARVALHO CLASSIFICADO 

25 JÚLIA MAGALHÃES FERREIRA CLASSIFICADO 

26 PRISCILA ARAUJO SILVA CLASSIFICADO 

27 VALENTINA FRANK DE CAMPOS CLASSIFICADO 

28 KARIENNY CRISTINA DOS SANTOS COSTA CLASSIFICADO 

29 KATHELIN MARIENE DE ALMEIDA CÂMARA CLASSIFICADO 

30 LUCAS GABRIEL RENY FONTOURA CLASSIFICADO 



31 MAURICIO DA SILVA BANDEIRA BEZERRA CLASSIFICADO 

32 DANIEL GONÇALVES SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO 

33 LUIZ GUSTAVO DE CATRO E SILVA CLASSIFICADO 

34 PEDRO LUCAS MACEDO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

35 JOÃO MAROS MARTINS VIEIRA CLASSIFICADO 

36 KARYNE FERNANDA ASSUNÇÃO COSTA CLASSIFICADO 

37 LEONARDO GUIMARÃES DE CASTRO CLASSIFICADO 

38 CARLOS HENRIQUE MARTINS ARRUDA CLASSIFICADO 

39 MATHEUS VINÍCIUS BISPO DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

40 KEVEN BARBOSA ROCHA CLASSIFICADO 

41 SAMUEL HENRIQUE CINTRA CLASSIFICADO 

42 ANA LUIZA SOBOTA VASCONCELOS CLASSIFICADO 

43 MAICON RODRIGUES NUNES CLASSIFICADO 

44 NAOMI DE SOUSA SOARES CLASSIFICADO 

45 INGRID BETRIZ GUIMARÃES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

46 SAMUEL BEZERRA MARTINS CLASSIFICADO 

47 ELIZA MAYONE SANTOS GOMES CLASSIFICADO 

48 GABRIELA MARQUES DA SILVA CLASSIFICADO 

49 JOÃO VITOR TOLENTINO DE SOUZA CLASSIFICADO 

50 VICTOR MATEUS LIMA RODRIGUES CLASSIFICADO 

51 FABYANA RORIGUES MILHOMEM CLASSIFICADO 

52 MATHEUS MOREIRA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 

53 SARA FERNANDA MENDES DA SILVA CLASSIFICADO 

54 FELIPE PEREIRA TAVARES CLASSIFICADO 

55 FERNANDA PASSOS ALMEIDA CLASSIFICADO 

56 JANDERSON GOMES DE MACEDO CLASSIFICADO 

57 MARIA LUIZA DIAS MARINHO CLASSIFICADO 

58 ANA PAULA SARAIVA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 

59 LEONARDO LOBO VERAS SANTOS CLASSIFICADO 

60 JOÃO PEDRO CURCINO NEVES CLASSIFICADO 

61 MILLENA NASCIMENTO SOUZA CLASSIFICADO 

62 NAILSON OLIVEIRA SOUZA CLASSIFICADO 

63 ANA SARA LIMA MAIA CLASSIFICADO 

64 HIGOR VALUAR BAILONA CLASSIFICADO 

65 MARCELA GOMES RIBEIRO CLASSIFICADO 

66 PEDRO HENRIQUE ALVES DE SOUZA CLASSIFICADO 

67 WILDEM BEZERRA SANTANA JUNIOR CLASSIFICADO 

68 AILTON RAFAEL CAVALCANTE PEREIRADA SILVA CLASSIFICADO 

69 MARCUS VINÍCIUS FURTADO DE SOUZA CLASSIFICADO 

70 MARCUS VINÍCIUS SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO 

71 SHAMYRA MILHOMEM GODINHO CLASSIFICADO 

72 GABRIELA FREITAS SOARES CLASSIFICADO 

73 LOSÂNGELA FONSECA GOMES CLASSIFICADO 

74 NATÃ AMÉRICO DA SILVA CLASSIFICADO 

75 BEATRIZ NUNES DOS REIS CLASSIFICADO 

76 WEVERSON SILVA DE DEUS JÚNIOR CLASSIFICADO 

77 ALEZ RODRIGUES FERNANDES CLASSIFICÁVEL 

78 HELEN CRISTYNE DE SOUSA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

79 VITOR HOGO SOUZA CLASSIFICÁVEL 

80 ISABELLY APARECIDA RIBEIRO DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

81 DYLMARA ANES DOS REIS CLASSIFICÁVEL 

82 MAILSON DE OLIVEIRA SOUZA CLASSIFICÁVEL 



83 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

84 BRENO CARTOSO DE BARROS GUIMARÃES CLASSIFICÁVEL 

85 JOSÉ AUGUSTO FERNANDES AGUIAR MARTINS CLASSIFICÁVEL 

86 GABRIEL FRANCISCO MALTA VIANA CLASSIFICÁVEL 

87 LAURA LUÍSA SILVA LIMA CLASSIFICÁVEL 

88 GABRIELLA ALVES DOS REIS CLASSIFICÁVEL 

89 KANNANDA ANDRIJA DIAS FERRAZ CLASSIFICÁVEL 

90 BRUNO RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

91 MARIA RITA MACEDO DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

92 GUILHERME BORGES GAMA CLASSIFICÁVEL 

93 LUCAS FERNANDES DE QUEIROZ CLASSIFICÁVEL 

94 IGOR MOREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

95 JOÃO HERBETHOLNIK QUINTEIRO CLASSIFICÁVEL 

96 MATHEUS DE SOUSA NUNES DUALIBE CLASSIFICÁVEL 

97 RANDAS PAIVA QUEIROZ CLASSIFICÁVEL 

98 WITOR INÁCIO RIBAS CLASSIFICÁVEL 

99 VICTOR LUCAS DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICÁVEL 

100 LAILSON ALVES MARTINS CLASSIFICÁVEL 

101 FELIPE MARQUES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

102 JHORDANA RIBEIRO DOS REIS ARAUJO CLASSIFICÁVEL 

103 GABRIEL BORGES MONTEIRO CLASSIFICÁVEL 

104 CRISTIANO CÂMARA REIS JÚNIOR CLASSIFICÁVEL 

105 AGOSTIONHO VARGAS TEIXEIRA JUNIOR ELIMINADO 

106 ALEXANDER BARROS BARBOSA ELIMINADO 

107 ANA CAROLINE LEMOS DE ANDRADE ELIMINADO 

108 ANA CLARA DA SILVA SOUZA ELIMINADO 

109 ANGELA IZABELA RODIGUES CARVALHO ELIMINADO 

110 BRUNA GOMES DE SOUZA ELIMINADO 

111 CAMILA LIMA DE OLIVEIRA ELIMINADO 

112 GEOVANNA BEATRIZ BARROS DA SILVA ELIMINADO 

113 JHOE HANTHONNY DE ANDRADE MOTA ELIMINADO 

114 JOÃO VITOR BUTARELLI FAUSTINO ELIMINADO 

115 KULLER DE MOURA SILVA ELIMINADO 

116 LANDSON DO PRADO SIQUEIRA ELIMINADO 

117 LUCAS CARDOSO LOPES ELIMINADO 

118 MARCUS EDUARDO PASSOS MENEZES ELIMINADO 

119 MARIA CLARA FERNANDES ALMEIDA ELIMINADO 

120 MARIA EUGÊNIA TEIXEIRA SOARES ELIMINADO 

121 MATHEUS NUNES DE SOUSA ELIMINADO 

122 MILINA MARTINS LIMA ELIMINADO 

123 MIRELLY VITÓRIA RODRIGUES BRITO ELIMINADO 

124 REVER BARBOSA ROCHA ELIMINADO 

125 ROBERTA CAFEIRO ELIMINADO 

126 RYAN CARLOS SOUZA RAMOS ELIMINADO 

127 SARA BARBOSA MACIEL ELIMINADO 

128 VINÍCIUS SODRÉ DE ALBURQUERQUE ELIMINADO 

129 WELLITON QUEIROZ PEREIRA ELIMINADO 

130 WILIAN ANDRADE DO NASCIMENTO ELIMINADO 

 
  



RESULTADO FINAL 6º ANO VESPERTINO 

Classificação NOME NOTA 

1 FREDERICO BERNARDOBECKMANN CLASSIFICADO 

2 MARIANA SOARES DE SIQUEIRA CLASSIFICADO 

3 ERIC VINÍCIUS ALVES SOARES CLASSIFICADO 

4 ANGEL YASMIN PEREIRA SOUSA SILVA CLASSIFICADO 

5 JOÃO VITOR SILVA PEREIRA CLASSIFICADO 

6 IGOR CÉSAR GOMES ABREU CLASSIFICADO 

7 PHELIPE RANGEL VIEIRA LEAL CLASSIFICADO 

8 PEDRO HENRIQUE RODRIQUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

9 PÂMELA FIGUEIRA RAMOS CLASSIFICADO 

10 MARIA VITÓRIA QUEIROZ MARQUES CLASSIFICADO 

11 YAN ORQUISA LIARTE VIANA CLASSIFICADO 

12 EMERSON DE OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

13 LUDIMILLA LOYANE DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

14 MIGEUL SOUZA LUZ CLASSIFICADO 

15 KAIO LUCAS SILVA HÍLARIO CLASSIFICADO 

16 YASMIM NASCIMENTO DE ARAUJO CLASSIFICADO 

17 MICHAELA INOCENCIO RODRIGUES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

18 HELLOISY DINIS OLIVEIRA CLASSIFICADO 

19 ELLEN PRISCILLA LIMA MEDEIROS CLASSIFICADO 

20 ANDRESSA DOS SANTOS NERES CLASSIFICADO 

21 GABRIEL COUTINHO GOMES CLASSIFICADO 

22 PABLO HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO 

23 CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

24 KAIRO LIMA CARDOSO DE DEUS CLASSIFICADO 

25 NYCOLLE CAROLINE RODRIGUES ALENCAR CLASSIFICADO 

26 TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO 

27 HELEN SARAIVA DA SILVA CLASSIFICADO 

28 MARIANA FIALHO CORREA CLASSIFICADO 

29 BRUNA PAIVA DOS REIS CLASSIFICADO 

30 CARLOS EDUARDO BARBOSA ROCHA CLASSIFICADO 

31 MARCOS EDUARDO MELO MENDONÇA CLASSIFICADO 

32 HERICK FERREIRA ROSA CLASSIFICADO 

33 FELIPE CORTES BECKER CLASSIFICADO 

34 DANIEL DIAS DE MENEZES CLASSIFICADO 

35 EMILLY CAROLINE FELIPE PINHO CLASSIFICADO 

36 LETÍCIA CRISTINA MARINHO CAMELO CLASSIFICADO 

37 THIAGO SOUZA MARQUES CLASSIFICADO 

38 ANA LÚCIA DE PAULA VARANDA CLASSIFICADO 

39 MIKAELLA LORANNE RODRIGUES ROCHA CLASSIFICADO 

40 MARIA EDUARDA BARROS DA SILVA CLASSIFICADO 

41 MATEUS CLEMENTE LIMA CLASSIFICADO 

42 PEDRO HENRIQUE AGUIAR LOPES CLASSIFICADO 

43 VÍVIEN MARTINS FREIRE CLASSIFICADO 

44 HARGEU ANTONIO MACÊDO COSTA CLASSIFICADO 

45 MICHAELA RAMADAARAÚJO CLASSIFICADO 

46 PHELIPE CÉSAR SANTOS MACHADO CLASSIFICADO 

47 ANA BEATRIZ FELICIANA REIS CLASSIFICADO 

48 RAQUEL KELLEN MEIRELES ARAÚJO CLASSIFICADO 



49 VÍTOR JOSÉ JARLES RODRIGUES CLASSIFICADO 

50 DAVI LUSTOSA MIRANDA CLASSIFICADO 

51 LUCIANO VIEIRA BARROS COSTA CLASSIFICADO 

52 ANA CLARA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO 

53 MARCOS VINICIOS ROCHA GODINHO CLASSIFICADO 

54 MYLENA DE MORAIS MARINHO CLASSIFICADO 

55 ALDENISIA DIAS CÂMARA ELIMINADO 

56 ANA LUIZA ROCHA GUIMARÃES ELIMINADO 

57 AYLLA BEATRIZ CAVALCANTE DE AZEVEDO ELIMINADO 

58 BRENO SOUZA ROCHA ELIMINADO 

59 BRUNO DE SOUSA SANTOS ELIMINADO 

60 DALILA FERREIRA DE SOUZA VIANA ELIMINADO 

61 DANIEL DAMACENA MOURA ELIMINADO 

62 DAVID MONTEIRO RODRIGUES ELIMINADO 

63 EDSON FERREIRA DA SILVA SANTOS ELIMINADO 

64 EDUARDA DE SOUSA CARLOS ELIMINADO 

65 GABRIEL DE SOUSA CASTRO ELIMINADO 

66 GRASIELLY AMARAL FERNANDES ELIMINADO 

67 HARTUR ABYEL BEZERRA ROSAS E SILVA ELIMINADO 

68 JENIFER LARA DA COSTA ELIMINADO 

69 JOICE MACIEL DA SILVA ELIMINADO 

70 JOSFRAN PROCÓPIO SOBRINHO ELIMINADO 

71 KAUÊ OLIVEIRA MOURA ELIMINADO 

72 MARCELO SOUZA BRAGA ELIMINADO 

73 MATEUS SOUSA DA SILVA ELIMINADO 

74 MIGUEL DAMACENA MOURA ELIMINADO 

75 NATHÁLIA ONORIO DE OLIVEIRA ELIMINADO 

76 WILLIANE CUNHA RESENDE DOS SANTOS ELIMINADO 

 
  



RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1 FELIPE CASTANHEIRA BOTELHO CLASSIFICADO 

2 FLÁVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

3 JACQUELINE FERREIRA FERNANDES CLASSIFICADO 

4 AMANDA CHRISTINA SOUSA FIGUEIREDO CLASSIFICADO 

5 MURILO LOPES DE SOUZA CLASSIFICADO 

6 DAVI RIBEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

7 ERIC SAMUEL PEREIRA OLIVEIRA CLASSIFICADO 

8 REBECA KUSTER LINS CLASSIFICADO 

9 CAROLINE COCCO ELIAS CLASSIFICADO 

10 ELIAS GABRIEL SILVA CARDOSO CLASSIFICADO 

11 LUIS FELIPE MARIANO SILVA CLASSIFICADO 

12 MANUELA SOARES LEITE CLASSIFICADO 

13 STEFANY ANDRADE DOS SANTOS CLASSIFICADO 

14 VICTOR HUGO FEREIRA SARAIVA CLASSIFICADO 

15 DÉBORA STÉFFANE AGUIAR DOS SANTOS CLASSIFICADO 

16 IZABEL MENDES DA SILVA CLASSIFICADO 

17 ANA KÁRITA GUEDES DE AMORIM CLASSIFICADO 

18 CAIO BRUNO LEITE BEIRAL CLASSIFICADO 

19 DOUGLAS RODRIGUES REGES CLASSIFICADO 

20 GABRIELA MACIEL DOS SANTOS CLASSIFICADO 

21 LETICIA MARTINS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

22 SAMARA HAVILLA OLIVEIRA PINTO CLASSIFICADO 

23 DÉBORAH LORRAYNE MARTINS DA SILVA CLASSIFICADO 

24 BIANCA DIAS FERNANDES CLASSIFICADO 

25 JOÃO VITOR DOS SANTOS SANTANA CLASSIFICADO 

26 KAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA CLASSIFICADO 

27 THABATA FANTINI DOS SANTOS CLASSIFICADO 

28 DEWINNE DA SILVA FREITAS CLASSIFICADO 

29 JOÃO MARCOS CAMPELO FONSECA CLASSIFICADO 

30 MARCELO BRENDO DE MEDEIROS SILVA CLASSIFICADO 

31 NILVAN LOPES CRUZ CLASSIFICADO 

32 PÂMELA RAMOS CATANOSSI CLASSIFICADO 

33 JACQUELYNE CALAÇA MONTEIRO LEAL CLASSIFICADO 

34 MARISTELHA RODRIGUES SILVA CLASSIFICADO 

35 YAN DOUGLAS LIRA QUEIROZ CLASSIFICADO 

36 BÁRBARA DIAS FERNANDES CLASSIFICADO 

37 BRUNO RABÊLO VIEIRA DORNELES CLASSIFICADO 

38 CELIO ALVES GUEDES JÚNIOR CLASSIFICADO 

39 EMANUEL GUIMARÃES ROCHA CLASSIFICADO 

40 KATERINE LIMA FREITAS CLASSIFICADO 

41 MAURO NASCIMENTO FRANCO CLASSIFICADO 

42 MIKAELLA MILHOMEM SANTOS CLASSIFICADO 

43 STERFANY MAYKELY MARTINS FEITOSA CLASSIFICADO 

44 CRISLENE SARAIVA BATISTA CLASSIFICADO 

45 IGOR LOURENÇO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

46 ANA CLARA DA CONCEIÇÃO MACEDO DA SILVA CLASSIFICADO 

47 MYLLENA TRINDADE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

48 YAN HENRIQUE DE OLIVEIRA LEMES CLASSIFICADO 

49 FELIPE ANDRADE DOS SANTOS CLASSIFICADO 



50 LUCAS RESENDE RIBEIRO CLASSIFICADO 

51 SAMUEL DA SILVA MORAIS CLASSIFICADO 

52 CECILIA DA SILVA BARBOSA CLASSIFICADO 

53 JONATHAS NEIVA BORGES CLASSIFICADO 

54 CHRYSTIAN FELIPE SOUSA FONSECA CLASSIFICADO 

55 DANIELLY MENDES DE SOUZA CLASSIFICADO 

56 EDUARDO ROCHA BATISTA CLASSIFICADO 

57 EMERSON HENRIQUE MENDES VIEIRA GUALBERTO CLASSIFICADO 

58 MIRIAN FREIRE GARRIDO CLASSIFICADO 

59 RENATA BEATRIZ CAVALCANTE LIRA CLASSIFICADO 

60 WHANDERSON CHAVES MORAIS CLASSIFICADO 

61 IGOR MIRANDA CLASSIFICADO 

62 JOÃO GABRIEL BARBOSA COSTA CLASSIFICADO 

63 KATHARINY MATOS FARIAS CLASSIFICADO 

64 LÍVIA LIA MARCELINO DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

65 MILENA SOUZA PEREIRA CLASSIFICADO 

66 AMANDA FERREIRA DE MORAIS CLASSIFICADO 

67 EDSON GAGRIEL RODRIGUES MIRANDA CLASSIFICADO 

68 ERICA EDUARDA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

69 JEYSON DE SOUSA GOLIN CLASSIFICADO 

70 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA CARNEIRO CLASSIFICADO 

71 MATHEUS TORRES DOS SANTOS CLASSIFICADO 

72 RAFAEL LEITE PIRES CLASSIFICADO 

73 RONYS REIS RODRIGUES DA ROCHA CLASSIFICADO 

74 VICTORINA BISPO AIRES CLASSIFICADO 

75 ALEX DOUGLAS MENDES DE JESUS CLASSIFICADO 

76 DANIELLE ARAÚJO MEIRELES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

77 HYURE PEREIRA CAVALCANTE CLASSIFICADO 

78 LEONTINO LABRE NETO MAZZEI DOS SANTOS CLASSIFICADO 

79 ZENNAS ALICE SOARES DE CASTRO CLASSIFICADO 

80 ALAN RODRIGUES BARRO CLASSIFICADO 

81 ANA KAROLINE CAVALCANTE CARVALHO CLASSIFICADO 

82 CAMILA SANTIOGO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

83 DIEGO HERREIRA ALVES CLASSIFICADO 

84 MARCELO RIBEIRO ARAUJO CLASSIFICADO 

85 MARIA CECILIA NUNES OLIVEIRA CLASSIFICADO 

86 NAFTALY SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

87 RAYSSA BANDEIRA BENTO CLASSIFICADO 

88 ALAN NASCIMENTO DE ANDRADE CLASSIFICADO 

89 ARISTÓTELES GOMESCAPONI CLASSIFICADO 

90 GABRIELA REGINA SILVA CLASSIFICADO 

91 JOÃO CELINO GUALBERTO PEREIRA CLASSIFICADO 

92 JÚNIOR RIBEIRO DE OLIVEIRA  CLASSIFICADO 

93 VINÍCIUS FONSECA RIBEIRO MARTINS ARANTES CLASSIFICADO 

94 GABRIELA DIAS DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

95 HENRIQUE FERREIRA CAPONI CLASSIFICADO 

96 LUCAS DOS SANTOS PEREIRA CLASSIFICADO 

97 NÁILA LUANA NUNES CARVALHO CLASSIFICADO 

98 PAULO HENRIQUE DA SILVA BARROS CLASSIFICADO 

99 PEDRO VITOR DA SILVA AZEVEDO CLASSIFICADO 

100 SAMUEL MORAIS CHAVES CLASSIFICADO 

101 THAYS PEREIRA ALVES DE SOUSA CLASSIFICADO 



102 ANA CLARA DA SILVA ABREU DO NASCIMENTO CLASSIFICADO 

103 ANTONIO PEREIRA DE ARRUDA NETO CLASSIFICADO 

104 AUGUSTO IVAN MATOS SILVA CLASSIFICADO 

105 GLEYCIANE FONSECA PIRES CLASSIFICADO 

106 JAQUELINE MARTINS DE BRITO CLASSIFICADO 

107 MATHEUS DE JESUS FERREIRA CLASSIFICADO 

108 NADINNY CARVALHO TELES CLASSIFICADO 

109 PAULA JACKELLINE FERREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO 

110 PAULO ROBERTO LACERDA CLASSIFICADO 

111 THALES BARBOSA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

112 ADYLLA CALIXTO SILVA CLASSIFICADO 

113 BRUNA LETICIA MOURA PINHEIRO CLASSIFICADO 

114 IANA KARLA AZEVEDO MESSIAS CLASSIFICADO 

115 IZSABELLA FIGUEIREDO COUTO CLASSIFICADO 

116 JOÃO VITOR DIAS MELO CLASSIFICADO 

117 LEILA RIBEIRO DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

118 PAMELA CRISTINA MOREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

119 ANA VITÓRIA ALVES SOUSA CLASSIFICADO 

120 BRUNO FUMAGALLI RODRIGUES CLASSIFICADO 

121 EDUARDA RYLLORY SOARES DE SOUSA CLASSIFICADO 

122 FERNANDO GABRIEL RODRIGUES ALMEIDA CLASSIFICADO 

123 GABRIEL VINICIUS JESUS MARTINS CLASSIFICADO 

124 GABRIELA APARECIDA MACHADO CLASSIFICADO 

125 JOÃO VICTOR DE SOUZA CLASSIFICADO 

126 PAULA EDUARDA BARBARESCO FORNARI CLASSIFICADO 

127 CAMILLA SAMPAIO PONTES CLASSIFICADO 

128 EDUARDO GUIMARÃES  LABRE MAZZEI DOS SANTOS CLASSIFICADO 

129 ENRIQUE MOTA PIRES CLASSIFICADO 

130 GUSTAVO TAVARES RUIZ CLASSIFICADO 

131 JAÍNE SOUSA ARAUJO CLASSIFICADO 

132 JÉSSICA ALMEIDA DIAS CLASSIFICADO 

133 LUIZ CARLOS FERREIRA PINTO CLASSIFICADO 

134 MILENA VIRGINIO FEITOSA CLASSIFICADO 

135 SIMONE GONÇALVES PEREIRA CLASSIFICADO 

136 STÉFANI NAYARA MACEDO CÂNDIDO CLASSIFICADO 

137 VINÍCIUS DA COSTA SOUZA CLASSIFICADO 

138 WÊSNEY GONZAGA DA SILVA CLASSIFICADO 

139 DEMERVAL AUGUSTO DA CUNHA CLASSIFICADO 

140 FABIANA PAULINO SILVA CLASSIFICADO 

141 FERNANDA ARAÚJO   CLASSIFICADO 

142 GABRIEL BARBOSA LIMA JUNIOR CLASSIFICADO 

143 GABRIEL DE OLIVEIRA MARTINS CLASSIFICADO 

144 GABRIEL FERREIRA KRUTSCHOK CLASSIFICADO 

145 JAQUELINE CABRAL NEIVA CLASSIFICADO 

146 KAYK PEREIRA BASILO CLASSIFICADO 

147 LARA ELIS FREITAS LEITÃO CLASSIFICADO 

148 MARIANNE FERREIRA DA SILVA DIAS CLASSIFICADO 

149 PAULA THAYNARA SANTANA MARQUES CLASSIFICADO 

150 VEIDA MARINHO CLASSIFICADO 

151 DAIANY PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO 

152 ENZO DE SOUSA VALADARES CLASSIFICADO 

153 FRANCILENE ALVES MARTINS CLASSIFICADO 



154 GABRIELA VIZZOTO DIEHL CLASSIFICADO 

155 JESSICA KETELLY OLIVEIRA SOARES CLASSIFICADO 

156 JOÃO PEDRO GOMES DE SOUZA CLASSIFICADO 

157 JULIANNA MILHOMEM DA SILVA CLASSIFICADO 

158 KAUANY SILVA PEREIRA CLASSIFICADO 

159 RANA ISA DE SOUSA SANTOS CLASSIFICADO 

160 SILESIO MENDES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

161 BRUNNA GABRIELLY LIMA MAGALHÃES CLASSIFICADO 

162 EMANOEL MENDES MAGALHÃES CLASSIFICADO 

163 MARIA RODRIGUES BARBOSA GOMES CLASSIFICADO 

164 MATHEUS MORAIS DA SILVA CLASSIFICADO 

165 SANTIAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

166 THIAGO RODRIGUES PESSOA ABREU CLASSIFICADO 

167 DAVI  GONÇALVES MARTINS CLASSIFICADO 

168 JUCIELE MARIA RODRIGUES DE SOUSA CLASSIFICADO 

169 LINDA HANLLEY GOMES ALMEIDA CLASSIFICADO 

170 LORRANY DIAS DA SILVA CLASSIFICADO 

171 SAYANE NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADO 

172 WESLEY MENDES LIMA CLASSIFICADO 

173 GARDÊNIA FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

174 GEOVANNA ZHIDANNIA RESPLANDE SILVA CLASSIFICADO 

175 GLENDA ARAÚJO LUSTOSA CLASSIFICADO 

176 HITALO IGOR RIBEIRO EUZEBIO DE SOUZA CLASSIFICADO 

177 JADHY CÁSSIA ATAIDES SILVA CLASSIFICADO 

178 KAROLLINE VITORIA ASSUNÇÃO COSTA CLASSIFICADO 

179 MAYARA ROSA DIAS DE SOUZA CLASSIFICADO 

180 SARA JARDIM DOS SANTOS CLASSIFICADO 

181 WILLIAN AIRES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

182 DEYSE CAROLINY LEAL SOUSA CLASSIFICADO 

183 FERNANDA ALVES DE SOUSA CLASSIFICADO 

184 JEFFERSON GOMES DE OLIVEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

185 KAROLLAYNE SILVA DOS REIS CLASSIFICADO 

186 RAFAELA MARIA DIAS DOS SANTOS CLASSIFICADO 

187 TALIA ALICE BRITO CARVALHO CLASSIFICADO 

188 CAROLINE MARQUES SILVA CLASSIFICADO 

189 EMANUELLE SANT ANNA AIRES LEAL CLASSIFICADO 

190 HÉRCULLES GUILHERMY FERREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

191 JORGE LUCAS DOS SANTOS LIMA CLASSIFICADO 

192 KRYSTIAN LUCAS SOUSA MENDES CLASSIFICADO 

193 LEILIANE MORAES SARAIVA CLASSIFICADO 

194 LEONARDO PEREIRA SALGADO CLASSIFICADO 

195 LYSHANDRA SFTEFANY BISPO MONTEIRO CLASSIFICADO 

196 MARCOS DOUGLAS PAIXÃO SILVA CLASSIFICADO 

197 MARIA VICTÓRIA NUNES SILVA CLASSIFICADO 

198 MAURI SOARES BARROS CLASSIFICADO 

199 PABLO AGUIAR ARAÚJO CLASSIFICADO 

200 ROCICLÉIA MARIA PEREIRA DA ROCHA CLASSIFICADO 

201 THIFFANY GABRIELLE SILVA DE MELO PEREIRA CLASSIFICADO 

202 ANA CLARA DE JESUS BARBOSA FARIAS CLASSIFICADO 

203 EMANUELLE LEMOS TÔRRES ARAÚJO CLASSIFICADO 

204 GEOVANNA SOBRINHO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

205 JAQUELINE FERNANDES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 



206 JOÃO VICTOR SALLES MACIEL CLASSIFICADO 

207 JORDAN YURE MENDES DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

208 LARISSE RODRIGES ALVES CLASSIFICADO 

209 PEDRO VINÍCIUS NOGUEIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO 

210 SAMUEL OLIVEIRA SOUSA CLASSIFICADO 

211 VICTÓRIA SOARES MILHOMEM CLASSIFICADO 

212 WESLEY DE JESUS PEREIRA CLASSIFICADO 

213 ADILSON RIBEIRO DA SILVA JUNIOR CLASSIFICADO 

214 BRUNO FERNANDES AGUIAR CLASSIFICADO 

215 CAMILA RAMOS CARVALHO CLASSIFICADO 

216 CESAR WILLIAM ALBUQUERQUE DE SOUSA CLASSIFICADO 

217 DANIEL MAYKE MARINHO VENTURA CLASSIFICADO 

218 EDUARDO MESSIAS DOS SANTOS CLASSIFICADO 

219 ELINNE LEMOS TORRES ARAÚJO CLASSIFICADO 

220 LORENA BORGES DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

221 LORRANY SANTANA DIAS CLASSIFICADO 

222 SUIANY EDITH SOUSA CARVALHO CLASSIFICADO 

223 WALDINEI SILVA LIMA CLASSIFICADO 

224 ELVIS ERNANE EDUARDO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

225 INGRID ANDRYELLY SALES DIAS CLASSIFICADO 

226 JAQUELINE ALVES DE AGUIAR CLASSIFICADO 

227 JHEINE SOUSA SOBRINHO CLASSIFICADO 

228 JOILSON NUNES PEREIRA CLASSIFICADO 

229 KAIO MOTA RIBEIRO CLASSIFICADO 

230 KEZYA MAYARA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

231 LARISSA BARBOSA SILVA CLASSIFICADO 

232 LARISSA GONÇALVES BATISTA CLASSIFICADO 

233 LUCAS FERREIRA BITENCOURT CLASSIFICADO 

234 MARÍLIA JACI AZEVEDO OLIVEIRA SANTOS CLASSIFICADO 

235 THALISSON MARTINS GUIMARÃES CLASSIFICADO 

236 VICTORIA GABRIIELLY SANTOS SILVA CLASSIFICADO 

237 VINÍCIUS CARDOSO OLIVEIRA CLASSIFICADO 

238 ABIGAIL SANTOS SOUZA CLASSIFICADO 

239 CALEBE DOS SANTOS RÊGO CLASSIFICADO 

240 FABÍOLA LOPES PALANDRE CLASSIFICADO 

241 IANCOVIT RODRIGUES LEITÃO CLASSIFICADO 

242 JHENIFER PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO 

243 JOÃO HENRIQUE DE PAULA MELHER MANJABOSCO CLASSIFICADO 

244 LORENNA COELHO SOARES CLASSIFICADO 

245 MARIANA DE SOUZA PÓVOA CLASSIFICADO 

246 MARIANE CARVALHO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

247 MATHEUS ESDRAS ROCHA MARTINS CLASSIFICADO 

248 MATHEUS GOMES ARAÚJO QUEIROZ CLASSIFICADO 

249 ORLENE DAMACENA DE MOURA CLASSIFICADO 

250 STEFANY WENDYS PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

251 THAÍS SIMAS SILVA CLASSIFICADO 

252 WESLEY FERNANDES DA SILVA CLASSIFICADO 

253 ANA CAROLINE MENDES DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

254 INGRID BRITO NEGREIROS CLASSIFICADO 

255 JULIANA LUCENA RABELO CLASSIFICADO 

256 KÉZIA XAVIER DE SOUZA CLASSIFICADO 

257 MARIA EDUARDA MORAIS DE BRITO CLASSIFICADO 



258 MIRELI DANTAS LINS CLASSIFICADO 

259 ANTONIO GUSTAVO MOURÃO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

260 JESSYCA LORANNA SOUSA CARNEIRO CLASSIFICADO 

261 JOSÉ LUIZ GOMES ARAÚJO E LOPES CLASSIFICADO 

262 LORRANE DIAS LUSTOSA CLASSIFICADO 

263 MARYLIA TEIXEIRA ALVES CLASSIFICADO 

264 RHÁIZA SIMÉIA SALES BRIDEIRO CLASSIFICADO 

265 YEZA LORANY SOUZA AMORIM CLASSIFICADO 

266 ALINE MEDEIROS DE ARAÚJO CLASSIFICADO 

267 EDME JÚNIOR PIRES DA SILVA CLASSIFICADO 

268 EDUARDO PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

269 JORDANA ALVES CLASSIFICADO 

270 JORGE LUIZ FERREIRA OLIVEIRA CLASSIFICADO 

271 KALLENA JÉSSICA DE SOUZA CLASSIFICADO 

272 MARINA NÁDIA MOREIRA GONÇALVES CLASSIFICADO 

273 RAYSSA ARAÚJO DE JESUS CLASSIFICADO 

274 THIAGO DOUGLAS SILVA CLASSIFICADO 

275 ALINE FEITOZA SILVA CLASSIFICADO 

276 DANIEL GONÇALVES AZEVEDO GLÓRIA CLASSIFICADO 

277 DANIEL GONCALVES MARTINS CLASSIFICADO 

278 GUSTAVO GUILHERME LIMA DE SOUZA CLASSIFICADO 

279 HELOISA APARECIDA ROCHA SAMPAIO CLASSIFICADO 

280 JOYCE FERREIRA DA COSTA CLASSIFICADO 

281 KAMYLA ALVES DIAS CLASSIFICADO 

282 LAURA QUEIROZ CLASSIFICADO 

283 MILENA SIMAS TELES CLASSIFICADO 

284 RICARDO MAGALHÃES FERREIRA CLASSIFICADO 

285 WANESSA CAROLINY FERNANDES CAMPOS CLASSIFICADO 

286 ANA BEATRIZ CHAVES DE LIRA CLASSIFICADO 

287 DANIELA MOTA DOS REIS CLASSIFICADO 

288 DIEMERSON CARVALHO DA SILVA CLASSIFICADO 

289 FÁBIO ALVES SANTANA CLASSIFICADO 

290 GEANDESON SILVA SOUSA CLASSIFICADO 

291 HELISLANE QUIRINO COSTA OLIVEIRA CLASSIFICADO 

292 VICTÓRIA LOPES DE FIGUEREDO LIMA CLASSIFICADO 

293 WANDERSON RODRIGUES RIBEIRO CLASSIFICADO 

294 WERICA DA SILVA ARAÚJO CLASSIFICADO 

295 ALLYSON MATHEUS BARROS DE SOUSA CLASSIFICADO 

296 BEATRIZ SOARES SOUSA CLASSIFICADO 

297 CHAYANE SANTANA DO AMARAL CLASSIFICADO 

298 CRITINA BEZERRA NUNES CLASSIFICADO 

299 FELIPE CARDOSO DE TOLEDO CLASSIFICADO 

300 GUILHERME MARQUES DA SILVA CLASSIFICADO 

301 JANAÍNA DE SOUSA MESQUITA CLASSIFICADO 

302 JHONATAN ARAÚJO CASTRO  CLASSIFICADO 

303 LUIZ FERNANDO CARVALHO DOS SANTOS CLASSIFICADO 

304 NATHAN WILLIAM SANTOS GOMES CLASSIFICADO 

305 RICARDO YAN RIBEIRO BEZERRA GUARDA CLASSIFICADO 

306 SUELLEN PINTO SILVA CLASSIFICADO 

307 WILLIAN DIORDAN SOARES BARBOSA CLASSIFICADO 

308 ANA PAULA RIBEIRO MACÊDO CLASSIFICADO 

309 ANTONIO LUCAS CHAVES MORAIS CLASSIFICADO 



310 ÉRICA LUISA ROCHA MENDES NASCIMENTO CLASSIFICADO 

311 ERNESTO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR CLASSIFICADO 

312 EVERTON ARAÚJO CONCEIÇÃO CLASSIFICADO 

313 IARLA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO 

314 JOSÉ AUGUSTO BATISTA ALENCAR CLASSIFICADO 

315 LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

316 LUCAS GOMES CLASSIFICADO 

317 LUCAS JERÔNIMO LIMA CLASSIFICADO 

318 LUCAS MONTEIRO DE CANTUÁRIA  CLASSIFICADO 

319 THALIA FERREIRA CAMPOS CLASSIFICADO 

320 LIANDRA SILVA NAKANO CLASSIFICADO 

321 JOSUÉ NUNES PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

322 RENATA DA SILVA SANTOS CLASSIFICÁVEL 

323 CLEISON SANTOS LUCENA CLASSIFICÁVEL 

324 GEORGINA BORGES GUIMARÃES NETA CLASSIFICÁVEL 

325 HIGOR AZEVEDO MENDES CLASSIFICÁVEL 

326 JAKELINE PIRES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

327 KELRY MAYARA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

328 MONIELLE SILVA BARBOSA CLASSIFICÁVEL 

329 HÉVERTON AUGUSTO CHAGAS COSTA CLASSIFICÁVEL 

330 HIAGO SANTIAGO SILVA CLASSIFICÁVEL 

331 ISADORA CRISTINA DA SILVA REIS CLASSIFICÁVEL 

332 JOÃO PEDRO DA SILVA COSTA CLASSIFICÁVEL 

333 MIKEL KEVEM MARTINS RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

334 NAÍLA DA SILVA ALENCAR CLASSIFICÁVEL 

335 PAULO VICTOR COELHO VIANA CLASSIFICÁVEL 

336 SAMILLA MILHOMEM LEAL CLASSIFICÁVEL 

337 TÁSSIA APARECIDA VIERA MORAIS CLASSIFICÁVEL 

338 BRENO PEDROSA AGUIAR CLASSIFICÁVEL 

339 EWERSON SALES DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

340 IVANA SOUSA NUNES CLASSIFICÁVEL 

341 LORENA PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

342 MARCOS PAULO PEREIRA DAVID CLASSIFICÁVEL 

343 MICHELE COELHO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

344 PAULO JORDY DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

345 ALISSON DOS SANTOS RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

346 KÉVIN VINÍCIUS RODRIGUES GOMES CLASSIFICÁVEL 

347 LARISSA MARINHO COUTINHO CLASSIFICÁVEL 

348 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS MORAES CLASSIFICÁVEL 

349 PRÍSCILA NASCIMENTO DE ARAÚJO CLASSIFICÁVEL 

350 BRUNO MATEUS DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

351 ELIAS DA SILVA MARQUES CLASSIFICÁVEL 

352 FABIANY LOPES PALANDRE CLASSIFICÁVEL 

353 GÉSSYCA EMANUELLA RODRIGUES DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

354 HELOISA ARAÚJO SILVA CLASSIFICÁVEL 

355 JULIA GOMES LIMA CLASSIFICÁVEL 

356 LOHANNE DOS ANJOS GOMES DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

357 RONALDO PEREIRA DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

358 TAMÍRES SAMPAIO LEITE CLASSIFICÁVEL 

359 VICTOR AUGUSTO CARVALHO LEÃO DE MATOS CLASSIFICÁVEL 

360 JÚNIOR ALVES DE LIMA TELES CLASSIFICÁVEL 

361 LUCAS ALVES PEREIRA CLASSIFICÁVEL 



362 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

363 YANSÃ OLIVEIRA BARBOSA SAMPAIO CLASSIFICÁVEL 

364 JESSICA TORRES DA SILVA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

365 JOÃO VICTOR CARDOSO COSTA CLASSIFICÁVEL 

366 SÁDIA GOMES PINTO CLASSIFICÁVEL 

367 ALLYNE LOPES DA MOTA CLASSIFICÁVEL 

368 CUSTÓDIO GABRIEL GALVÃO DE CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

369 LUCAS FIALHO KRUGER CLASSIFICÁVEL 

370 MOISÉS FABIANO SANTOS CLASSIFICÁVEL 

371 PABLO GOMES DE ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

372 RAYANE GUEDES FEITOSA CLASSIFICÁVEL 

373 ANA CAROLINE OLIVEIRA RANGEL CLASSIFICÁVEL 

374 EDERSON ROCHA PAMPOLHA CLASSIFICÁVEL 

375 JHEMERSON CASTRO DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

376 JIULIANA AMORIM FERREIRA DA CONCEIÇÃO CLASSIFICÁVEL 

377 KÁSSIA JAMILE DIAS SANTOS SILVA CLASSIFICÁVEL 

378 LEONARDO ALVES MOREIRA CLASSIFICÁVEL 

379 PEDRO HENRIQUE LOPES RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

380 THAILA KARINY BANDEIRA COELHO CLASSIFICÁVEL 

381 NAYARA CRISTIANE MOTA BEZERRA CLASSIFICÁVEL 

382 PABLINI NUNES DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

383 TÉZZIA DE ALMEIDA SOUSA CLASSIFICÁVEL 

384 VINICIUS LIMA CARVALHO CLASSIFICÁVEL 

385 LARISSA RODRIGUES DE SOUSA  CLASSIFICÁVEL 

386 LUANA NERES SENA CLASSIFICÁVEL 

387 MARCIA LIMA REIS CLASSIFICÁVEL 

388 WESLIA RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

389 ROEBSTON DA SILVA GLÓRIA CLASSIFICÁVEL 

390 LUCAS ALVES BANDEIRA CLASSIFICÁVEL 

391 MIKAELA MOTA DOS REIS CLASSIFICÁVEL 

392 STHEFANI TAYARA ROSNIESKI PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

393 ALICE EVANGELISTA GOMES CLASSIFICÁVEL 

394 DANIEL CORINO ALVES DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

395 RODRIGO LIRA ALVES CLASSIFICÁVEL 

396 ANA MARIA BATISTA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL 

397 LICIOMAR LIMA TOCANTINS JUNIOR CLASSIFICÁVEL 

398 LUANNA FERNANDA CASTRO LOPES CLASSIFICÁVEL 

399 SÉRGIO FAUSTINO GAMA CLASSIFICÁVEL 

400 ADAILSON LEAL DA SILVA ELIMINADO 

401 ÁLEF DOS ANJOS LEITE ELIMINADO 

402 ALEX DOS ANJOS LEITE ELIMINADO 

403 ANTONIO FILHO SOARES MOURA ELIMINADO 

404 ARIANY DE QUEIROZ SILVA ELIMINADO 

405 BRENDO DE SOUSA MARINHO ELIMINADO 

406 BRUNA RIBEIRO DOS SANTOS ELIMINADO 

407 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS ELIMINADO 

408 DANIEL CARVALHO DE ANDRADE ELIMINADO 

409 DANIELE ARAUJO NASCIMENTO ELIMINADO 

410 DIONISON MARCOS DA COSTA ELIMINADO 

411 GEORGE LUZ RODRIGUES ELIMINADO 

412 GEOVANA FERREIRA DE LIMA ELIMINADO 

413 GUSTAVO JORGE DA SILVA ELIMINADO 



414 HIAGO FERRAZ SANTOS ELIMINADO 

415 IGLESON HENRIQUE PALAVRO SCZEPANIK ELIMINADO 

416 ISADORA GOMES LIMA ELIMINADO 

417 JEIMISON NATANAEL DE SOUZA SILVA ELIMINADO 

418 JOÃO VICTOR DE PAULA SILVA ELIMINADO 

419 JOSÉ CARLOS SILVA CARDOSO ELIMINADO 

420 JOSÉ VITTOR BARBOSA DINIZ ELIMINADO 

421 KEENNED COÊLHO SANTOS CHAGAS ELIMINADO 

422 KELLY SOUSA LEITE ELIMINADO 

423 KELY IOLANDA SOUSA SILVA ELIMINADO 

424 LEONARDO DA SILVA TEIXEIRA ELIMINADO 

425 LUAN ROCHA VEIGA ELIMINADO 

426 LUCAS GABRIEL COSTA SANTOS ELIMINADO 

427 LUCIANO LEAL DA SILVA ELIMINADO 

428 MARCIO HOSANO DE ARAUJO SILVA ELIMINADO 

429 MARIA WANESSA BATISTA DOS SANTOS ELIMINADO 

430 MARIANA DINIZ BARROS ELIMINADO 

431 MATEUS MATOS DA SILVA ELIMINADO 

432 MAXIDOM FERREIRA DA SILVA JUNIOR ELIMINADO 

433 NIVAN CARVALHO ALVES RODRIGUES FILHO ELIMINADO 

434 PAULO RICARDO ARAÚJO SANTANA ELIMINADO 

435 PAULO VITOR PADRE DOS SANTOS  ELIMINADO 

436 RAFAEL CAMILO COSTA TELES ELIMINADO 

437 RAINEL DE CASTRO ALVES ELIMINADO 

438 RAYLENE CASTRO ALVES ELIMINADO 

439 ROBSON DA SILVA OLIVEIRA DE ABREU ELIMINADO 

440 RODRIGO ALVES DA SILVA ELIMINADO 

441 THAUANA KARINY GOMES DE ARAÚJO ELIMINADO 

442 VICTOR FELIPE BARBOSA VIEIRA ELIMINADO 

443 WERMERSON ALVES DA SILVA ELIMINADO 

444 YASMIN FERREIRA CARVALHO ELIMINADO 

 
  



RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE TÉCNICO EM INSTRUMENTO MUSICAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1 DÉBORA LEÃO ALVES CLASSIFICADO 

2 ANNA BEATRIZ THEOPHILO DUTRA CLASSIFICADO 

3 ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO 

4 LEMUEL KESLLER SOUSA MIRANDA CLASSIFICADO 

5 DANIEL SEBASTIAN BARROS AGUIAR CLASSIFICADO 

6 MATHEUS DAMACENA PESSOA CLASSIFICADO 

7 RAYKY JOSÉ RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO 

8 ELISEU ANDRADE DE SOUSA CLASSIFICADO 

9 LAISE MATOS COELHO CLASSIFICADO 

10 ISAURA DE BORTOLI ROSSATO CLASSIFICADO 

11 MARIANA FERNANDES ALMEIDA CLASSIFICADO 

12 MONYSE FORTALEZA MELO CLASSIFICADO 

13 ANNE BEATRIZ PEREIRA BRITO CLASSIFICADO 

14 EDER LUCAS ABREU DO VALE CLASSIFICADO 

15 VICTOR HUGO RODRIGUES LUSTOSA CLASSIFICADO 

16 VINÍCIUS ARAÚJO DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

17 JOSÉ VICTOR GARCIA PIMENTA CLASSIFICADO 

18 BRUNA DE OLIVEIRA WELTE CLASSIFICADO 

19 LAVÍNIA ANTONIA DE FREITAS CLASSIFICADO 

20 MAYELLE ARAÚJO BARROS CLASSIFICADO 

21 ANTÔNIO RIBEIRO DE SOUSA NETO CLASSIFICADO 

22 ESTER REIS  DE PINHO CLASSIFICADO 

23 HERICA RAMOS DE ALMEIDA CLASSIFICADO 

24 THALYTA VIANA DIAS CLASSIFICADO 

25 ETHIÉNNE GUINEVER SANTOS MILHOMEM CLASSIFICADO 

26 TAÍS PEREIRA CHAVES CLASSIFICADO 

27 THALIA DE SOUSA OLIVEIRA CLASSIFICADO 

28 CARLOS EDUARDO MACIEL MENDES MOTA CLASSIFICADO 

29 KAROLINE INÁCIA DA COSTA SOUSA CLASSIFICADO 

30 NÍCOLLAS ROCHA NEPOMUCENO CLASSIFICADO 

31 GABRIEL LIMA REZENDES CLASSIFICADO 

32 IZADORA LUCENA XAVIER CLASSIFICADO 

33 ÁGATHA FERREIRA DE ANDRADE CLASSIFICADO 

34 ANA CAROLINA REZENDE BARBOSA CLASSIFICADO 

35 CÁSSIA THAIS DA SILVA HEREDIA CLASSIFICADO 

36 DANDARA RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 

37 HILANA SOUSA COSTA CLASSIFICADO 

38 WELANE MARTINS DE SENA CLASSIFICADO 

39 CLARELIS NATÁLIA DE ANDRADE SILVA CLASSIFICADO 

40 JHENIFER NOGUEIRA DA SILVA CLASSIFICADO 

41 WESLEY DA SILVA MACHADO CLASSIFICÁVEL 

42 JULIA BEATRIZ NUNES COSTA CLASSIFICÁVEL 

43 DIOGO DIAS SOARES CLASSIFICÁVEL 

44 ANA BEATRIZ LIMA ROCHA CLASSIFICÁVEL 

45 LUCAS GABRIEL DE SOUSA CAMPIOLI CLASSIFICÁVEL 

46 VALDIONYS MENDES COSTA CLASSIFICÁVEL 

47 JOSÉ GABRIEL FELLIPO DE ANDRADE FERREIRA E SILVA CLASSIFICÁVEL 

48 YURI SOARES VENANCIO CLASSIFICÁVEL 



49 FAINNY DA SILVA FREIRE CLASSIFICÁVEL 

50 THYAGO GONÇALVES BEZERRA CLASSIFICÁVEL 

51 MARIA EDUARDA MARINHO DE ALMEIDA CLASSIFICÁVEL 

52 GABRIEL COELHO FONSECA CLASSIFICÁVEL 

53 KALLEBY OLIVEIRA LACERDA CLASSIFICÁVEL 

54 BRUNO RAFAEL OLIVEIRA DIAS BESSA CLASSIFICÁVEL 

55 GABRIEL FERNANDES LIMA CLASSIFICÁVEL 

56 KAROLINY FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

57 LEANDRO DE SOUSA MATOS CLASSIFICÁVEL 

58 RAYANE RODRIGUES SOARES CLASSIFICÁVEL 

59 ROSEMILIA MELO DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

60 THAYS NUNES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

61 JÉSSICA JUCAR PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

62 MATHEUS DA SILVA CORADO CLASSIFICÁVEL 

63 PAMELA ROBERTA SEVERO LEMES RODRIGUES CLASSIFICÁVEL 

64 SARAH GOMES OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL 

65 ADNA ARAÚJO SANTOS CLASSIFICÁVEL 

66 RAYANE FERREIRA DE CASTRO CLASSIFICÁVEL 

67 THALITA KELLEM MATIAS NERY CLASSIFICÁVEL 

68 JULIA MILLENY GOMES DA CUNHA CLASSIFICÁVEL 

69 SUELAINY MORAIS DA SILVA CLASSIFICÁVEL 

70 WANESSA PARAGUAI DE MORAIS CLASSIFICÁVEL 

71 FRANCIMARA FONSECA LIMA CLASSIFICÁVEL 

72 ELIESER PAULO SANTOS CLASSIFICÁVEL 

73 KAMILLA GARCIA FERREIRA CLASSIFICÁVEL 

74 MARIA YLLANA SOUZA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

75 KAROLLAYNE GONÇALVES RAMOS CLASSIFICÁVEL 

76 LUCÉLIA DA SILVA BEZERRA CLASSIFICÁVEL 

77 BRUNO ANDRADE DE JESUS CLASSIFICÁVEL 

78 DAVID MICHAEL  SOARES DE AMORIM CLASSIFICÁVEL 

79 KAYANE VIANA MIRANDA CLASSIFICÁVEL 

80 GLEICIELLE ALVES DA COSTA CLASSIFICÁVEL 

81 RODRIGO DUARTE RIBEIRO CLASSIFICÁVEL 

82 MARCOS ANTONIO ARAUJO MIRANDA CLASSIFICÁVEL 

83 SHARA CRISTINA DOURADO DE SÁ BARBOSA CLASSIFICÁVEL 

84 ERICA DE OLIVEIRA MONTELO CLASSIFICÁVEL 

85 VITÓRIA SILVA DE MIRANDA CLASSIFICÁVEL 

86 LARA KARINNE BEZERRA DO NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL 

87 MARIA TAIS DOS SANTOS SOUZA CLASSIFICÁVEL 

88 ARTUR DE AGUIAR NASCIMENTO ELIMINADO 

89 DANIEL BARBOSA COSTA ELIMINADO 

90 HELLEN LACERDA ARAÚJO ELIMINADO 

91 KAIKE CASTRO CARVALHO ELIMINADO 

92 LUCCAS ALVES CORREIA ELIMINADO 

93 MARCOS ANTONIO FARIAS SOARES ELIMINADO 

94 WESLY SANTOS DOS SANTOS ELIMINADO 

 
  



RESULTADO FINAL 1ª SÉRIE ENSINO REGULAR 

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA 

1 LUCAS KAUAN ODORICO DE SOUSA CLASSIFICADO 

2 THAYSA SAMARA ALVES SILVA CLASSIFICADO 

3 OTARCIZIO QUINTINO MOREIRA JÚNIOR CLASSIFICADO 

4 VICTOR HUGO DE AZEVEDO PEIXOTO CLASSIFICADO 

5 JULIA SILVEIRA DO PRADO CLASSIFICADO 

6 LARA SOUSA SANTOS CLASSIFICADO 

7 SAULO PEREIRA DE SENA E SILVA CLASSIFICADO 

8 VITÓRIA RIBEIRO NUNES CLASSIFICADO 

9 BEATRIZ EVANGELISTA MATOS CLASSIFICADO 

10 LEONARDO BASILIC DA SILVA RAMOS CLASSIFICADO 

11 MYKHAEL WALLACE LIMA PIRIS CLASSIFICADO 

12 EVELLYN CRISTINA FELIPE PINHO CLASSIFICADO 

13 TAIS CAMPOS DA SILVA CLASSIFICADO 

14 VITÓRIA LARANJEIRA CARVALHO CLASSIFICADO 

15 THAYLLA GLENDA PAIVA DE BRITO CLASSIFICADO 

16 BIANCA SOUSA MIRANDA ROCHA CLASSIFICADO 

17 SAMARA BARBOSA SANTANA CLASSIFICADO 

18 LEONARDO MOURA GUIDO CLASSIFICADO 

19 FERNANDO ARAÚJO LEAL DIAS CLASSIFICADO 

20 GYZELLEN KERSSYA SENA NOGUEIRA SÁ CLASSIFICADO 

21 EMANUELLA MONTEIRO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL 

22 EMILLY EVANGELISTA RODRIGUES VIEIRA CLASSIFICÁVEL 

23 JAQUELINE RODRIGUES PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

24 CARLOS HUMBERTO HOLNIK QUINTEIRO CLASSIFICÁVEL 

25 AMANDA MOREIRA DE ANDRADE CLASSIFICÁVEL 

26 PEDRO HENRIKY RODRIGUES SANTOS CLASSIFICÁVEL 

27 PAULO HENRIQUE RIBEIRO MARTINS CLASSIFICÁVEL 

28 EDUARDO MARTINS DA SILVEIRA CLASSIFICÁVEL 

29 IVANILDE DE SOUSA CONCEIÇÃO CLASSIFICÁVEL 

30 MIKAELLY CONCEIÇÃO PEREIRA CLASSIFICÁVEL 

31 JESSYCA DA SILVA LEAL CLASSIFICÁVEL 

32 JÉSSICA BARBOSA MILHOMEM CLASSIFICÁVEL 

33 BRUNNA DE CASTRO SALES CLASSIFICÁVEL 

34 BEATRIZ INÁCIO LEITÃO CLASSIFICÁVEL 

35 LOURRANA DA SILVA BANDEIRA CLASSIFICÁVEL 

36 ELIZEU ALVES DE ABREU CLASSIFICÁVEL 

37 BRENDA AMANCIO DE OLIVEIRA ELIMINADO 

38 EDSON LOPES GUIMARÃES FILHO ELIMINADO 

39 IAN LOUÇA RODRIGUES ELIMINADO 

40 LUCAS MONTEIRO DE CANTUÁRIA ELIMINADO 

41 RENATO HENRIQUE MONTENEGRO MORENO DE FREITAS ELIMINADO 

42 THAYRINY CONCEIÇÃO DOS SANTOS ELIMINADO 

 


